МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД

КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 72 ИМЕНИ АКАДЕМИКА В.П. ГЛУШКО

Тургенева ул., д. 217, Краснодар, 350078, тел./факс (861) 225-12-12

e-mail: school72@kubannet.ru

г. Краснодар

П Р И К А З

от 28 июля 2023 г.                                              № 550

О назначении  бракеражной комиссии на 2023-2024 учебный год

В связи  с  началом 2023-2024 учебного года  п р и к а з ы в а ю:

назначить бракеражную комиссию в столовой  на период с 1.09. 2023 года по

20 .05.2024 года в следующем составе:

1. Аносенко Галина Евгеньевна – заместитель директора, ответственный

за организацию горячего питания.

2.   Клещенко Елена Михайловна – заведующая производством (по

согласованию).

3.   Грекова Светлана Александровна –  заместитель директора.

4. Шинкаренко Инна Леонидовна -  представитель родительской

общественности (по согласованию).

5.  Варнавская Юлия Алексеевна - представитель родительской

общественности (по согласованию).

    6. Кутинов Олег Евгеньевич - представитель родительской общественности

(по согласованию).

    7. Гриненко Наталья Владимировна – школьная медсестра (по

согласованию).

Директор           Е.С.Ильченко

		2023-08-28T09:24:25+0300
	1
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 72 ИМЕНИ АКАДЕМИКА В.П. ГЛУШКО
	Я являюсь автором этого документа